

LANPOSTU ZERRENDA 2015
FUNTZIONARIOAK

Kodea	AREA	IZENA	L.M.	Dot.	DM	Prb.	Taldea	ESK.	AZP.	KLAS.	PB	B	B	HE	DERRI-DATA	D.O.	B.O.	Nekagar. %	Dedikazioa %	Besterik	
100010	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	KONTUHARTZAILEA	B	1	1	L	A1	INGF	K	2		(1)		4	1994/01/31	30					
100020	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	KONTUHARTZAILETZAKO GOI TEKNIKARIA	E	1	1	L	A1	A.B.						4	1994/01/31	24	777,50	0	0		
100030	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	DIRUZAINA	E	1	1	L	A2/C1	A.O.						3	1994/01/31	20	665,00	0	0		
100040	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	ZERGARIA	E	1	1	L	C1	A.O.						2	1994/01/31	18	615,00	0	0		
100041	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	ERRENTA TEKNIKARIA	E	1	1	L	A2	A.O.						3	2007/03/27	20	652,5	0	0		
100070	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	KONTABILITATE ETA EROSKETA ADMINISTR	E	1	1	L	C1	A.O.						3	1994/01/31	18	602,50	0	0		
100080	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	KONTUHATZAILLETZAKO ADMINISTRARIA	E	1	1	L	C1	A.O.						3	1994/01/31	17	565,00	0	0		
100090	FINANTZA ADMINISTRAZIOA	KONTUHATZAILLETZAKO ADMINISTRARIA	E	2	1	L	C1	A.O.						3	1994/01/31	17	565,00	0	0		
200010	ADMINISTRATIO OROKORRA	IDAZKARI OROKORRA	B	1	1	L	A1	INGF	I	2		(1)	(7)	4	1994/01/31	30					
200020	ADMINISTRATIO OROKORRA	ADMINISTRATIO OROKOR. TEKNIKARIA (I)	E	1	1	L	A1	A.O.			(1)	(3)	(7)	4	1994/01/31	24	752,50	0	0		
200030	ADMINISTRATIO OROKORRA	ERROLDA ETA ESTADISTIKAKO ADMINISTRA	E	1	1	L	C1	A.O.						3	1994/01/31	17	565,00	0	0		
200040	ADMINISTRATIO OROKORRA	HIGIEZINEN KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA	E	1	1	L	C1	A.O.						3	1994/01/31	17	565,00	0	0		
200050	ADMINISTRATIO OROKORRA	OSOKO BILKURETAKO IDAZKARI ADMINISTR	E	1	1	L	C1/C2	A.O.						3	1994/01/31	17	565,00	0	0		
200071	ADMINISTRATIO OROKORRA	ORDENANTZA-NOTIFIKADORE-HARRERAGIL	E	1	1	L	E	A.O.						2	1994/01/31	12	502,50	0	0		2. Jarduera
200090	ADMINISTRATIO OROKORRA	PUBLIKOAREN ARRETAKO ADMINISTRARIA	E	1	1	L	C1	A.O.				(6)		3	1998/06/19	17	565,00	0	0		
1200001	ADMINISTRATIO OROKORRA	ADMINISTRATIO OROKOR. TEKNIKARIA (II)	E	1	1	L	A1	A.O.						4	2001/03/29	25	802,50	0	0		
1200010	ADMINISTRATIO OROKORRA	ADMINISTRARIA (I), PERTSONALEKOA	E	1	1	L	C1	A.O.				(4)		3	1994/01/31	18	627,50	0	0		
1200020	ADMINISTRATIO OROKORRA	INFORMATIKARIA	E	1	1	L	A1	A.B.			24			3	2011/12/26	18					B.G.
1200021	ADMINISTRATIO OROKORRA	TEKNIKARI LAGUNTZAILE INFORMATIKOA	E	1	1	L	C1	A.B.			(11)			3	1994/01/31	18	615,00	0	0	1	
1200022	ADMINISTRATIO OROKORRA	ESPEDIENTE ADMINISTRARIA	E	1	1	L	C1	A.O.						3	2001/03/29	18	602,50	0	0		
1200030	ADMINISTRATIO OROKORRA	ADMINISTRARIA (II), PERTSONALEKOA	E	1	1	L	C1/C2	A.O.						3	2007/01/30	17	565,00	0	0		
300020	GIZARTEA, BERDINTASUNA	ADMINISTRARIA, KULTURA ETA GAZTERIAK	E	1	1	L	C1	A.O.						3	1994/01/31	18	602,50	0	0		
300030	GIZARTEA, BERDINTASUNA	KULTURA ETA FETETAKO KOORDINATZAIL	E	1	1	L	C1	A.B.				(7)		3	1994/01/31	18	615,00	4	0		
300040	GIZARTEA, BERDINTASUNA	KULTURAKO TEKNIKARIA	E	1	1	C.	A1/A2	A.B.						3	2009/07/28	24	752,5	0	0		
300050	GIZARTEA, BERDINTASUNA	GAZTERIAKO TEKNIKARIA	E	1	1	L	A2	A.O.						3	2011/12/26	14					B.G.
300055	GIZARTEA, BERDINTASUNA	BERDINTASUNEN TEKNIKARIA	E	1	1	L	A2	A.O.						3	2011/12/26	13					B.G.
300056	GIZARTEA, BERDINTASUNA	BERDINTASUNEN TEKNIKARIA	E	2	2	L	A2	A.O.						3	2012/12/26	13					B.G.
300060	GIZARTEA, BERDINTASUNA	ETXEZAINA (II), UDAL ERAIKINETAKO	E	1	1	L	C2/E	A.B.						2	1994/01/31	12	502,50	0	0		
301010	GIZARTEA, BERDINTASUNA	ARTXIBOZAINA	E	1	1	L	A1	A.B.			(7)			4	1994/01/31	23	640,00	0	0		
302010	GIZARTEA, BERDINTASUNA	LIBURUZAINA (I)	E	1	1	L	A2	A.B.			(8)			4	1994/01/31	20	677,50	0	0		
302011	GIZARTEA, BERDINTASUNA	LIBURUZAINA (II)	E	1	1	L	A2	A.B.			(8)			4	2006/02/07	20	677,5	0	0		
302021	GIZARTEA, BERDINTASUNA	LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA	E	1	2	L	C1/C2	A.O.						3	1994/01/31	17	540,00	0	0		Ded.partziala
302022	GIZARTEA, BERDINTASUNA	LIBURUTEGIKO LAGUNTZAILEA	E	2	1	L	C1/C2	A.O.						3	1994/01/31	17	540,00	0	0		
304010	GIZARTEA, BERDINTASUNA	GAZTE INFORMATZAILEA	E	1	1	L	C1	A.B.						3	1994/01/31	17	540,00	0	0		
304020	GIZARTEA, BERDINTASUNA	LAGUNTZAILE BALIOANIZTUNA	E	1	1	L	C2	A.B.						3	2011/12/26	17	565,0				
400010	KIROLAK	KIROLETAKO BURUA	B	1	1	I.L.	A1/A2	A.B.			(5)			4	1994/01/31	24	702,50	0	0		***
400015	KIROLAK	ADMINISTRARIA, KIROLETAKO	E	1	1	L	C1	A.O.						3	2002/09/30	17	565,00	0	0		
400040	KIROLAK	KIROL MONITOREA	E	1	1	L	C2	A.B.			(17)			2	1994/01/31	14	565,00	4	0		
400050	KIROLAK	KIROL MONITOREA	E	2	1	L	C2	A.B.			(17)			2	1994/01/31	14	565,00	4	0		

Kodea	AREA	IZENA	L.M.	Dot.	DM	Prb.	Taldea	ES K.	AZ P.	KL AS.	PB	B	B	HE	DERRI DATA	D.O.	B.O.	Neka gar. %	Dedikazioa %	Besterik	
400060	KIROLAK	KIROL MONITOREA	E	3	1	L	C2	A.B.			(17)			2	1994/01/31	14	565,00	4	0		
400070	KIROLAK	KIROL MONITOREA	E	4	1	L	C2	A.B.			(17)			2	1994/01/31	14	565,00	4	0		
400102	KIROLAK	USABALGO KIROL ERAIKIN. ARDURADUNA	E	1	1	L	C2/E	A.B.						2	1994/01/31	13	552,50	6	0		
400103	KIROLAK	KIROL ERAIKINETAKO ARDURADUNA	E	1	1	L	C2/E	A.B.						2	1994/01/31	13	527,50	4	0		
400106	KIROLAK	KIROL ERAIKINETAKO ARDURADUNA	E	2	1	L	C2/E	A.B.						2	1994/01/31	13	527,50	4	0		
400120	KIROLAK	TAKILLARIAK - KIROL INSTALAZIOETAKO HA	E	1	1	L	E	A.B.						2	1994/01/31	14	540,00	4	0		
400130	KIROLAK	TAKILLARIAK - KIROL INSTALAZIOETAKO HA	E	2	1	L	E	A.B.						2	1994/01/31	14	540,00	4	0		
500020	G. EKONOMIKO, TURISMO E	TEKNIKARIA, G. EKONOMIKO, TURISMO ETA	E	1	1	L	A1/A2	A.B.			(8)			3	1994/01/31	24	702,50	0	0		
500031	G. EKONOMIKO, TURISMO E	ADMINISTRARIA, G. EKONOMIKO, TURISMO E	E	1	1	L	C1/C2	A.O.						3	1998/06/19	17	565,00	2	0		
500032	G. EKONOMIKO, TURISMO E	ADMINISTRARIA, G. EKONOMIKO, TURISMO E	E	2	1	L	C1/C2	A.O.						3	2014/12/31	17	565,00	0	0		
9060025	G. EKONOMIKO, TURISMO E	INGURUMENEN TEKNIKARIA	E	1	1	C	A2	A.B.			(26)			3	2011/12/26	20	640,0	0	0		
600010	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	EUSKARA ETA HEZKUNT. BURUA	B	1	1	L	A1/A2	A.B.					4 T.G.		25	802,50	0	0		***	
600020	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	ITZULTZAILEA	E	1	1	L	A2/C1	A.B.					4 T.G.		19	627,50	0	0			
602100	EUSKARA ETA HEZKUNTZA	ADMINISTRARIA, EUSKARA ETA HEZKUNTZA	E	1	1	L	C1/C2	A.O.						3	1994/01/31	17	565,00	0	0		
1500010	OSASUNA ETA GIZARTE ZER	OSASUN ETA GIZARTE ZER. BURUA	E	1	1	L	A1/A2	A.B.			(6)			4	1994/01/31	25	827,50	0	0		***
1500011	OSASUNA ETA GIZARTE ZER	GIZARTE LAGUNTZAILEA	E	1	1	L	A2	A.B.			(6)			3	2007/12/27	19	627,50	0	0		
1500040	OSASUNA ETA GIZARTE ZER	ADMINISTRARIA, GIZARTE ZERBITZUETAKO A	E	1	1	L	C1	A.O.						3	1994/01/31	18	627,50	0	0		
1300010	SEGURTASUNA	OFIZIALA	E	1	1	L	C1	A.B.	Z.B.	U	(13)	(4)		3	1994/01/31	22	977,50	0	12		
1300015	SEGURTASUNA	OFIZIALORDEA	E	1	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	2011/12/29	17	727,5	0	0	2-4	B.G.
1300030	SEGURTASUNA	1. AGENTEA	E	1	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	17	727,50	0	0	2-4	
1300040	SEGURTASUNA	1. AGENTEA	E	2	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	17	727,50	0	0	2-4	
1300050	SEGURTASUNA	1. AGENTEA	E	3	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	17	727,50	0	0	2-4	
1300052	SEGURTASUNA	1. AGENTEA	E	4	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	17	727,50	0	0	2-4	
1300053	SEGURTASUNA	1. AGENTEA	E	5	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	17	727,50	0	0	2-4	
1300060	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	1	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	14	602,50	0	0	2-3-4	
1300070	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	2	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	14	602,50	0	0	2-3-4	
1300080	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	3	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	14	602,50	0	0	2-3-4	
1300100	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	4	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	14	602,50	0	0	2-3-4	
1300110	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	5	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	14	602,50	0	0	2-3-4	
1300120	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	6	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	14	602,50	0	0	2-3-4	
1300130	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	7	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	14	602,50	0	0	2-3-4	
1300140	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	8	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	14	602,50	0	0	2-3-4	
1300160	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	9	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	14	602,50	0	0	2-3-4	
1300180	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	10	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	14	602,50	0	0	2-3-4	
1300200	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	11	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	14	602,50	0	0	2-3-4	
1300240	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	12	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	14	602,50	0	0	2-3-4	
1300250	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	13	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	2002/09/30	14	602,50	0	0	2-3-4	
1300260	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	14	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	2002/09/30	14	602,50	0	0	2-3-4	
1300245	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	15	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	14	565,00	0	0	2-3-4	2. Jarduera
1300246	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	16	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	14	565,00	0	0	2-3-4	2. Jarduera
1300170	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	17	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	14	602,50	0	0	2-3-4	2. Jarduera
1300171	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	E	18	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	2010/12/28	14	602,50	0	0	2-3-4	
1300249	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA - C	E	1	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(13)			2	1994/01/31	14	602,50	0	0	2	
1300250	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	N	1	1	C	C1/C2	A.E.	S.E.	P.L.	(13)			2	2011/12/26	14	602,5	0	0	2-3-4	
1300251	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTEA	N	1	1	C	C1/C2	A.E.	S.E.	P.L.	(13)			2	2013/12/26	14	602,5	0	0	2-3-4	
1300269	SEGURTASUNA	UDALTZAINGOKO AGENTE ADMINISTRARIA (E	1	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(23)			3	1994/01/31	14	577,50	0	0	2	

Kodea	AREA	IZENA	L.M.	Dot.	DM	Prb.	Taldea	ESK.	AZP.	KLAS.	PB	B	B	HE	DERRI. DATA	D.O.	B.O.	Nekagar. %	Dedikazioa %	Besterik	
1300270	SEGURTASUNA	UDALTAINGOKO AGENTE ADMINISTRARIA (E	2	1	L	C1/C2	A.B.	Z.B.	U	(23)			3	2002/09/30	14	577,50	0	0	2	
900012	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	HIRIGINTZA, OBRA ETA ZERBITZUETAKO BUI	B	1	1	I.L.	A.1	A.O.			(19)	6(7)(8)	(8)	4	2011/12/26	26					****
900013	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	GOI MAILAKO INGENIARIA	B	1	1	L	A1	A.B.			(19)	6(7)(8)	(8)	4	2011/12/26	26	915,0	10	0		
1600001	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ARKITEKTOA	E	1	1	L	A1	A.B.			(22)	(2)	(3)	4	2001/03/29	26	927,50	0	0		
1600010	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	LETRATUA, HIRIG., OBRA ETA ZERBIT.	B	1	1	I.L.	A1	A.B.			(1)	(2)		4	1994/01/31	24	740,00	0	16		
1600020	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ADMINISTRARI BURUA.	E	1	1	L	C1	A.O.						3	1994/01/31	20	727,50	0	0		
900050	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ADMINISTRARIA (A), HIRIG., OBRA ETA ZERB	E	1	1	L	C1	A.O.						3	1994/01/31	17	565,00	0	0		
1600050	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ADMINISTRARIA (B), HIRIG., OBRA ETA ZERB	E	1	1	L	C1/C2	A.O.						3	2007/01/30	17	565,00	0	0		
900060	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ADMINISTRARIA (B), HIRIG., OBRA ETA ZERB	E	2	1	L	C1/C2	A.O.						3	2007/01/30	17	565,00	0	0		
900061	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ADMINISTRARIA (B), HIRIG., OBRA ETA ZERB	E	3	1	L	C1/C2	A.O.						3	2001/03/29	17	565,00	0	0		
900021	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	INGENIARIA	E	1	1	L	A1	A.B.			(3)	(2)		4	2014/12/30	0	0,00	0	0		B.G.
900030	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	APAREJADOREA, LIZ. TXIKI ETA SALBUETSIA	E	1	1	L	A2	A.B.			(3)	(2)		3	1994/01/31	20	727,50	0	0		
900080	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ESKOLETAKO ETXEZAINA	E	1	1	L	C2/E	A.B.						2	1994/01/31	13	527,50	0	0		
900081	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ESKOLETAKO ETXEZAINA	E	2	1	L	C2/E	A.B.						2	2010/12/28	13	527,50	0	0		
900090	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	UDAL ERAIKINETAKO ARDURADUNA	E	1	1	L	E	A.O/B						2	2002/09/30	15	0,00	0	0		
901010	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	GARBIKETAKO LANTALDEKO ARDURADUNA	E	1	1	L	C2	A.B.			(15)			2	1994/01/31	14	527,50	0	0		
901120	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	PEOIA - GARBIKETA	E	1	1	L	E	A.B.						1	0/00/00	13	527,50	0	0	1	
902099	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	OBRETAKO LANTALDEKO ARDURADUNA	E	1	1	C.	C2	A.B.			(14)			2	2008/12/31	16	615,0	0	0		
902100	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	PEOIA - OBRAK, ZERB., MANT. (A)	E	1	1	L	C2/E	A.B.						1	0/00/00	12	527,50	0	0	2-3	
902101	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	PEOIA - OBRAK, ZERB., MANT. (B)	E	1	1	L	C2/E	A.B.						1	0/00/00	12	527,50	0	0	3	
902102	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	PEOIA - OBRAK, ZERB., MANT. (B)	E	2	1	L	C2/E	A.B.						1	0/00/00	12	527,50	0	0	3	
904012	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ZUZENDARI TEKNIKOA	E	1	1	L	A2	A.O/B			(2)			3	1994/01/31	26	0,00	0	0		
904031	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	ARDURADUNA	E	1	1	L	C1	A.O/B			(14)			2	1998/06/19	22	0,00	0	0		
904050	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	UR ETA ARGIKO 1. OFIZIALA	E	1	1	L	C2	A.O/B			(14)			1	0/00/00	18	0,00	0	0		
904070	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	UR ETA ARGIKO 1. OFIZIALA	E	2	1	L	C2	A.O/B			(14)			1	0/00/00	18	0,00	0	0		
904080	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	UR ETA ARGIKO 1. OFIZIALA	E	3	1	L	C2	A.O/B			(14)			1	0/00/00	18	0,00	0	0		
904100	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	UR ETA ARGIKO 1. OFIZIALA	E	4	1	L	C2	A.O/B			(14)			1	0/00/00	18	0,00	0	0		
906012	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	IKUSKATZAILEA - DELINEANTEA	E	1	1	L	C1/C2	A.B.				(4)		3	1994/01/31	19	715,00	0	0		
906013	HIRIGINTZA, OBRAK ETA ZERB	OBRA ETA ZERBITZUETAKO AGENTEA	E	1	1	C.	C1/C2	A.O.						3	2011/12/26	19	740,0	0	24		

B.G. (Balorazioa egin gabe oraindik)

*** Hautaketa EPOE 13. art., kanpoko pertsonala barne

**** B.G. Hautaketa, EPOE 13. art. kanpoko pertsonala barne.